

## Infobrev høst 2014

**Det er morsomt å kunne fortelle at vi i YES Kilimanjaro er preget av begeistring og optimisme:-)**

Prosjektene på Kilimanjaro er i god utvikling. Her hjemme er interessen stigende. Vi har fått økt økonomisk støtte. Og gledelig nok har flere knyttet seg til oss for å bidra praktisk til at idéene skal bli virkeliggjort. Dette er oppmuntrende. Er du en av dem som gjerne vil være med på en eller annen måte – ta gjerne kontakt. Flere kan utrette enda mer for dem som virkelig trenger det. - Vi tror vi er på god vei!



Det har vært et mål å bli godkjent av Innsamlingskontrollen. Det ble vi i august i år. Kvalitetsstempel for YES Kilimanjaro – Trygghet for alle våre støttespillere. Les her om dere vil: <http://www.innsamlingskontrollen.no/nb/artikkel/vis/16>

## Gabriellasenteret

Les gjerne det vedlagte *Gabriella June 2014 Newsletter* – oppmuntrende!



De siste månedene har vi fått gavmild støtte som øremerkede midler til ti-prosenten vi må stille til rådighet ved en NORAD søknad for Gabriellasenteret. Høsten har gått med til å utforme en slik søknad og den ble sendt NORAD den 1.oktober. Nå trenger vi mange gode tanker fra dere alle for at vi skal lykkes med å nå fram – til beste for de mange utviklingshemmede som vil bli hjulpet om Gabriellasenterets endringsmodell blir gitt gode levekår. Senteret er i rask utvikling, dyktige som de er.



## Landsbyprosjektene i samarbeid med den lokale organisasjonen KIECOTE

**Matskogen** vokser på de fire barneskolene og på 300 småbruk. Nå høstes det avocado fra de første trærne som ble plantet. God støtte til det videre arbeidet er blitt oss til del og flere trær vil bli plantet. Erfaringen viser nå at avocadotrær og macadamianøttetrær trives best og gir god avkastning på 1600-1800 moh, der de er blitt plantet. Vi reiser ned i november for å sondere muligheten for å støtte etableringen av en liten produksjonsenhet for utvinning av avocadoolje. Her tenker vi bøndene vil kunne levere sitt overskudd. Vi forteller mer i julebrevet.

**Demonstrasjonshagen** har fått øremerket støtte og vi reiser ned for å avtale hvordan dette arbeidet best kan bringes videre. Tanken er at det skal bli et beplantet område der folk kan komme for å lære om et mangfold på Kilimanjaro.



## Geiteprosjektet

Laget ble etablert med 100 småbrukere i 2012. Tilsammen har de fått 46 melkegeiter – nå er flere killinger kommet til. Disse gis tilbake til laget og flere av småbrukerne har fått sin melkegeit. Fire demonstrasjonsfjøs står som kunnskapsbanker og blir kopiert av den enkelte småbruker før bruket får sin nye melkegeit. Kunnskapen de fikk på kurs i fjor, gir muligheter for vekst. Selv betrakter geitebøndene prosjektet som bærekraftig. De ber ikke om mer støtte, men gleder seg til nytt kurs med geitebonden Ellen Marie Tangen fra Sollia. Hun blir med på prosjektreise i november og skal holde et påbyggingskurs for de samme småbrukerne i landsbyen.

På Gabriellasenteret har de også melkegeiter. Ellen Marie skal holde kurs der for både elever og foreldre.

## Opplæringscenteret



### Skredderfag

Skredderlæreren er tilbake etter en tre måneders svangerskaps permisjon – like kort som hos oss på 70-tallet. Vikaren fungerte bra og elevene er nå mer enn halvveis i sin treårige opplæring. De syr skoleuniformer til både jenter og gutter, selger dem og skaffer inntekter til nye stoffer å øve seg med. Før jul i fjor fikk de sy små barneklær og solgte dem til egen inntekt mens de samtidig etablerte en framtidig kundekrets. Entreprenørskap i praksis fungerte bra som opplæring for dem. Elevene er ivrige og lærerne samvittighetsfulle.



### Leksehjelpen

Hver lørdag og søndag kommer barneskoleelever som trenger støtte til å bedre sine lese- og skrive ferdigheter til opplæringscenteret for å få en mer lekfull undervisning. Mange av dem blir hjulpet gjennom dette tilbudet vi har valgt å kalle leksehjelpen. Mye glede i det.



### Bibliotek og Internettkafé

YES Kilimanjaro har gitt støtte til det første lille biblioteket i landsbyen i et hus på opplæringscenterets tun. Takket være stor innsats fra Ulf Arne Gundersen kan vi i november reise ned med 6 flotte laptopper for å etablere en liten Internettkafé. Vi håper å finne en frivillig i Norge som kunne tenke seg å bli med ned som kursholder for noen av landsbyens myndighetspersoner og etter hvert også for spesielt interesserte elever fra de offentlige skolene. Ta gjerne kontakt med oss om noen av dere har forslag her.

### YES Kilimanjaro trenger:



YES Kilimanjaro mottar mye støtte fra enkeltpersoner og fra bedrifter. Dette setter vi stor pris på. Likevel - det aller meste vi mottar er øremerket støtte til et utvalgt prosjekt.

**Opplæringscenteret trenger flere støttespillere.** Lærertiløningene er det tyngste løftet for YES Kilimanjaro. Her trengs forutsigbarhet i større grad enn i noen av de andre prosjektene i landsbyen.

**Vil du være med å gi støtte til lærertiløninger for at undervisningen skal sikres til beste for de elevene som ikke på noen annen måte ville kunne få en utdanning og et framtidig levebrød?**

**Kommunikasjonsbyrået SCOOTR** gikk i juni ut med følgende i en annonse: *"Har du en favorittbedrift? Nå gir vi bort en reklamekampanje til noen som gjør en god jobb! Send oss navnet på favorittbedriften din, så vil vi by på vår kreativitet til en verdi av 50 000 kr til en verdig bedrift!"*

YES Kilimanjaro ble vinneren! Spennende hva vi får ut av dette sammen med SCOOTRs dyktige folk. Vi kjenner stor takknemlighet for å få en slik hjelp. - Hjertelig takk til alle dere som tipset dem om oss:)

### Skattefradrag for givene

Vi arbeider med godkjenning for å oppnå skattefradrag for dere som støtter oss økonomisk. Det er et mål å få det igjennom for året 2014. Til de av dere som ønsker å bli registrerte for skattefradrag: Vær vennlige å sende oss personnr og postadresse på e-mail eller pr post. Vi registrerer dere så snart vi er godkjent.

egj

**Takk til alle dere som inspirerer oss hver eneste dag – takk til alle dere som støtter oss økonomisk**